Barman poleca
Bartender recommended

Apéritif
Martini Bianco, Extra dry, Rosato, Rosso (80ml)
Gin&Tonic (40ml&200ml)

Campari orange
Campari (40ml), Orange juice(200ml)

Martini cocktail
Gin/wédka (40ml), Martini Extra dry;ii80ml)

Piwo z beczki
Draft beer

Tyskie klasyczne z beczki 0,3 |
Draft Beer 0,31

Tyskie klasyczne z beczki 0,51
Draft Beer 0,51

Piwo z butelki
Beer bottle

Ksigzece pszeniczne 0,5 |
Ksigzece wheat beer

Ksigzece ciemne 0,5 1
Ksigzece dark beer

Ksigzece czerwony lager 0,5 1
Ksigzece red beer

Ksigzece Weizen 0,51

Ksigzece top-fermented wheat beer

KOZEL 0,51

Ksigzece wheat beer

Piwo bezalkoholowe

Alcohol free beer

Lech free 0,3 1

Lech free z limonkq i migtq 0,31
Lech free with mint, lime 0,3 |

Ksigzece pszeniczne bezalkoholowe 0,5 1

Ceny zawierajq podatek VAT , powyzej 10 0s6b doliczany jest serwis kelnerski 10%

Prices include VAT, more than 10 people are added waiter service 10%

18 pln
21 pin

22 pln

20 pln

10 pln

13 pln

14 pln

14 pln

14 pin

14 pln

14 pln

10 pln
10 pln

12 pln



Koktajle

Coctails

Lemoniada(250mi)

Lemonade

cytrynowa, pomarariczowa, arbuzowa, grejpfrutowa
lemon, orange, watermelon, grapefruit

Mojito virgin
limonka, migta, 7-up(150ml)
lime, mint, 7-up

Minted Raspberry
Boréwka , malina , mieta , S. Grenadina, 7UP,16d
blueberry, raspberry , mint , grenadine, 7UP, ice

Sex on the beach
Wodka(40ml), Likier brzoskwiniowy(20ml), sok pomarariczowy(150ml), sok Zurawinowy(50ml)
Vodka, peach liqueur, orange juice, pineapple juice, cranberry juice

Long Island Ice tea
Rum(20ml), Wodka(20ml), Gin(20ml), Cointreau(20ml), Tequila(20ml), pepsi(150ml)
Rum, Vodka, Gin, Cointreau, Tequila, pepsi

Aperol Spritz
Aperol(40ml), Prosecco(120ml), woda gazowana(50ml), pomaraticz
Aperol, Prosecco, sparkling water, orange fruit

Mojito
Bacardi Superior(40ml), limonka, mieta, 7-up(200ml), cukier
Bacardi Superior, lime, mint, 7-up, sugar

Ceny zawierajq podatek VAT , powyzej 10 0s6b doliczany jest serwis kelnerski 10%

Prices include VAT, more than 10 people are added waiter service 10%

16 pln

21 pln

21 pln

30 pln

34 pln

30 pln

30 pln


http://www.pngall.com/drink-png/download/434
http://www.pngall.com/drink-png/download/434
https://creativecommons.org/licenses/by-nc/3.0/
https://creativecommons.org/licenses/by-nc/3.0/

STOCK ...

POLSKA Vodka

Saska 0,51 (czysta, wybdr smakéw)

Stock Prestige 0,51 (czysta, wybdr smakéw
Zubréwka Bison Grass 0,51

Zotadkowa Gorzka 0,51

Zotadkowa Kolonialna ( z nutq whiskey / brandy)
Ostoya 0,51 (czysta)

Amundsen

Finlandia 0,71

Beluga Transatlantic Racing

Belvedere Vodka 0,71

Whiskey & Whisky

Famous Grouse, Johnnie Walker red
Jameson, Jim Beam

Chivas Regal 12 YO
Jack Daniel’s

Ballantine’s

Jim Beam Double Oak

Johnnie Walker black

Jack Daniel’s Gentelman Jack
Jack Daniel’s Single Barrel
Cardhu Single Malt 12 Years Old
ARDBEG

Single malt Whisky

Blanton’s Original Single Barrel
Blanton's Gold Edition

Glenfiddich Single Malt 15 Years Old
Oban 14 Years Old

40ml
8 pln /90 pln

8pln/ 95 pln

8 pln /95 pln

8 pln /95 pln

8 pln
10 pln / 115 pln
10 pln / 140 pln (0,71)
10 pln / 140 pln (0,71)
16 pln / 240 pln (0,71)

280 pln (0,71)

14 pln / 210 pln
15 pin / 240 pln

16pln /260 pln
16 pln / 260 pln

16 pln / 260 pln
18 pln
18 pln / 280 pln
22 pln
30 pln
30 pln
30 pln

30 pln
32 pln
38 pln
38 pln

Ceny zawierajq podatek VAT , powyzej 10 0s6b doliczany jest serwis kelnerski 10%

Prices include VAT, more than 10 people are added waiter service 10%



Koniaki & Brandy

Cognac & Brandy

Metaxa 5*
METAXA 12*
Courvoisier VS
STOCK X.O Brandy
Hennessy V.S.
Martell V.S.0O.P.
Hennessy X.0O.

Gin, Rum, Tequila

Seagram’s

Gordon’s London Dry Gin
Bombay Saphire Gin
Olmeca Tequilla blanco
Sierra Tequilla reposado
Bacardi Superior Rum
Bacardi Black Rum

Bacardi 8 years rum

Likiery

Liqueurs

Sambuca Bianca
Passoa
Malibu Caribbean Rum

Jagermeister
Bailey's Irish Cream
Southern Comfort
Amaretto

Cointreau

Chambord Liqueur Royal de France

40ml

12 pln
20 pln
20 pln
20 pln
30 pln
40 pln
80 pln

40ml

14 pln
14 pln
16 pln
16 pln
16 pln
16 pln
16 pln
25 pln

40ml

10 pln
12 pln
12 pin

14 pln
14 pin
14 pln
15 pin
15 pln
20 pin

Ceny zawierajq podatek VAT , powyzej 10 0s6b doliczany jest serwis kelnerski 10%

Prices include VAT, more than 10 people are added waiter service 10%



Q pepS| Napoje zimne

Soft drinks

Woda mineralna gazowana/ niegazowana (300mi)
Mineral water still/ sparkling

Soki owocowe (250ml) ( pomararicz, jabtko , czarna porzeczka , grejpfrut)
Fruit juices

Pepsi, Pepsi Light Lime , Mirinda, 7 UP, Schweppes (200mi)

Sok ze swiezo wyciskanych owocow (250ml) (pomararicz, grejpfrut )
Freshly squeezed juice

Red Bull (250mi)

Q -
. | -7.‘\ ‘.\ i.) '\; \ | .\I. Nﬂpoje gorqce
Hot drinks

Wybér herbat( 250ml) ( Czarna , Zielona , Earl Grey, Owocowa , Waniliowa, Migtowa )

Teas selection

Espresso (25mi)

Espresso macchiato (30mi)
Espresso ristretto (20ml)
Double espresso (50ml)
Americano (160mi)
Cappuccino(250mi)

Latte250mi)

Ceny zawierajq podatek VAT , powyzej 10 0s6b doliczany jest serwis kelnerski 10%

Prices include VAT, more than 10 people are added waiter service 10%

6 pln

8 pln

9 pln

14 pln

12 pln

8 pln

8 pln
8 pln
8 pln
10 pln
10 pln
12 pln

12 pln



W
WINKOLEKCJA

,%z.?/rm7 u uinng  strong

SAUVIGNON BLANC ESTATE SELECTION
Curico / Curicé Valley / Chile

VOLUNTE PINOT GRIGIO
Venezie IGP / Veneto / Wtochy

LONG BARN CHARDONNAY
Central Valley / Chile

QUERCUS PINOT GRIGIO
Goriska Brda / Stowenia

HAUS KLOSTERBERG RIESLING 2015
Mosel / Niemcy

VALMUS
Sandomierskie / Polska

WINA BIALE —

White wine

16 pln /80 pln

18 pln /90 pln

95 pln

100 pln

120 pln

120 pln

WINA CZERWONE - Red wine

CARMENERE ESTATE SELECTION
Curicé Valley / Chile

LONG BARN ZINFADEL
Kalifornia / USA

QUERCUS MERLOT
Goriska Brda / Stowenia

FAMIGLIA BIANCHI MALBEC
San Rafael /Argentyna

CAMPO MARINA PRIMITIVO DI MANDURIA
DOC Primitivo di Manduria | Apulia | Wtoch

RO DO
Sandomierskie/ Polska

3 CRU AMARONE
DOCG Amarone della Valpolicella Classico/ Wiochy

16 pln /80 pln

18 pln /90 pln

100 pln

110 pln

110 pln

110 pln

260 pln

WINO SLODKIE - Sweet wine

MOSCATO D’ASTI
Moscato d’Asti/Wtochy

18 pln /90 pin

WINA MUSUJACE - Sparkling wine

MONTELVINI PROSECCO DOC EXTRA DRY
DOC Prosecco/ Wlochy

18 pln /100 pln

SZAMPANY - Champagne

DIDIER MARQUIS DE BEL AIR
AOC Champagne / Francja

280 pln

Ceny zawierajq podatek VAT , powyzej 10 0s6b doliczany jest serwis kelnerski 10%

Prices include VAT, more than 10 people are added waiter service 10%



